» tarn n o m in e  e l o cc a s io n e  praedicti a r t ic u li  T c n e d i  su p e riu s  

» in sert i ,  q u am  n o m in e  et o c c a s io n e  instrum enti pr&dibati p ro  

» a d im p le m c n to  et e x e c u tio n e  ipsius a r t ic u li  ce le b ra li  u t  s u -  

» p ra d ic tu m  et o m n iu m  et s in g u lo ru m  c o n te n to ru m  in  eis ac  

» n o m in e  et o cc a s io n e  cu ju s lib e t  pocnae v e l  poena ruin a d je c ts  

»> s iv e  a d je c ta ru m  in d ic to  a r t ic u lo  T e n c d i  c u m  o m n ib u s  et
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» singulis accessoriis et sequellis suis ad dictum articulum.pei·- 
» tineutibus quomodolibet obligati vcl astricti. Absolventes ot
> liberantes praedictum Bonivanem Syndicum praedictoruiit 
» domini ducis et communis Ycnct. nomine Sjndicario sil·- 
» prascriplo ac nomine et vice praedictorum domini ducis et 
» communis Yenet. et omnium et singulorum quorum , inte- 
» rest per lcgitimam stipulationem praedictam et acceptatio-
• nem subsequenlem legitime interpositas ab omnibus et sin—
• gulis supradictis et aliis quibuscumque in quibus praefatus 
» dominus Dux et commune Yenet. seu Yeneti districtuales 
» et subditi sic eidem domino duci Januensium consilio An- 
» tianorum et officiis praedictis provisionis et monetae comma·· 
» nis Januae nomine dicti communis ct praedicto communi Ja- 
h nux bactenus fuissenl vel deinceps forcnt quomodolibet ob- 
» ligati nominibus et occasione superius expressatis et quali- 
» bet earum quantum videlicet pro facto dicti arliculi Tenedi 
» tantum ncc non cassantes, irritantes, annullantes, et revo- 
» cantes omnia ct singula instrumenta, contractus, confession 
» nes et scriptures quaslibet per quas appareret vel apparere 
» posset praefatum dominum ducem et commune Venet. seu 
» Yenctoset districtuales suos fore vel hactenus fuisse praefato 
» domino duci Januensium consilio ct oiliciis praedictis com- 
» munis Januae nomine et vice dicti communis et dicto com- 
» muni Januae modo aliquo obligatos nominibus et occasione 
■  antedictis ct qualibet earum, et ipsa instrumenta, contrac-
• tus, confessiones ct scripturas quaslibet pro vanis, cassis, ir* 
» ritis, rcvocatis etcanccllatis ex nunc haberi volentes etman- 
m dantes ita quod nullius sint eflicacix· vel vigoris. Quae omnia 
» ct singula suprascripta praefatus magnificus dominus domi- 
» nus dux Januensium consilium Antianorum ct officia prae-
> dicta nomine et vice communis Januae solcmnitcr promise-
• runt per se et successores suos praefato Bonivani Syndico pro·
• libati magniGci domini domini ducis et communis Yenetia- 
» rum ct caatcllam mibi notario ct cancellario infrascripto 
» officio publico nomine ct vice praedictorum domini Ducis et